
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 
 

ПРИКАЗ № 382 

от 01 сентября 2015 года                                                               г. Курганинск 

О создании аттестационной комиссии 

 

В соответствии со статьей 49 Закона Российской Федерации «Об 

образовании», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014г. №276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» приказываю: 

1. Утвердить: 

1.1. Персональный состав Аттестационной комиссии МБОУ СОШ №19 

согласно приложению №1. 

1.2. График проведения аттестации согласно приложению №2. 

1.3. План работы  Аттестационной комиссии по аттестации 

пед.работников на соответствие занимаемой должности согласно 

приложению  №3. 

1.4. План подготовки и проведения аттестации пед.работников на  

установление квалификационной категории согласно приложению  №4. 

2. Установить срок полномочий Аттестационной комиссии МБОУ СОШ №19 

с 01 сентября 2015 г. по 31 мая 2016 г. 

3. Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников 

МБОУ СОШ №19 зам.директора по УР  Петинову Ольгу Николаевну. 

4. Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 19                                  Е.Д.Кравченко 

 

С приказом ознакомлены: 

Петинова О.Н. 

Долженицин А.Н. 

Баженова Н.В. 

Семичева М.В. 

Фоменко М.В. 

Колодкина Т.В.  

Мирзоян Я.С. 
 


